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ОПШТИНА КАРПОШ  

 СКОПЈЕ  

 

 

БАРАЊЕ  

 

за субвенционирање за обука за теоретски и практичен дел за млади лица 

од Општина Карпош  

 

ИМЕ И ПРЕЗИМЕ :  ____________________________  

АДРЕСА: ______________________________________  

КОНТАКТ ТЕЛЕФОН : _________________________  

Е -MAIL АДРЕСА : ______________________________  

 

Документи во прилог  

- Потврда за исполнување на критериуми ,  

- Оригинална фискална сметка  

- Копија од трансакциска сметка  

- Потврда за остварени приходи добиена од работодавачот за 

последните три месеци.  Потврдите треба да бидат со датум од 

месецот на поднесување на Барањето од  двајцата родители . 

- За невработени лица -Потврда од Агенција за вработување дека 

родителот е евидентиран како лице кое бара работа -активен барател 

на работа или листа од ПИОМ дека родителот е невработено лице.  

Потврдите треба да бидат со датум од месецот на поднесување на 

Барањето за исполнување на критериуми  

Изјавувам дека податоците содржани во ова барање се точни и 

согласен/сна сум Општина Карпош да ги користи, врши обработка и 

размена на моите лични податоци со други институции, како и да ги 

чува во збирката на лични податоци за намената за која се бараат во рок 

предвиден со закон, по што ке бидат избришани/уништени во 

согласност со Законот за заштита на лични податоци. Го задржувам 

правото во секое време да ја повлечам оваа согласност која ја давам 

доброволно . 

 

________                                                                                                            Барател  

(датум)                                                                                                    _______________ 

Скопје,                 (потпис)  

 

 


